
 

議案第 ２９ 号 

 

 

 

令和２年度佐渡市二宮財産区特別会計補正予算（第１号） 

 

 

 令和２年度佐渡市の二宮財産区特別会計補正予算（第１号）は、次に定めると

ころによる。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 既定の歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ3,090千円を減額し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 257 千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

    令和３年 ３月 ２日 提出  佐 渡 市 長  渡 辺 竜 五 

 

 

 

 

 

 

 

－159－ 



 

 

－160－ 









款

（単位：千円）

－164－ －165－

　歳　出

補 正 前 の 額 補 正 額 計

 3 造林事業費

 　　補正されなかった款に係わる額　　

 　歳　　　　出　　　　合　　　　計　

          3,090         △3,090               0

            257

          3,347

              0

        △3,090

            257

            257

              0              0               0         △3,090

補 正 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

              0

              0

              0

              0

              0

        △3,090

              0

              0



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－166－ －167－

２ 歳  入

（款） 4 諸  収  入 （項） 1 受託事業収入

補正前の額 補 正 額 計

節

 4 諸  収  入

   1 受託事業収入

     1 造林事業受託事業収入

         3,091        △3,090              1

         3,090

         3,090

       △3,090

       △3,090

             0

             0  1 造林事業受託事

   業収入

       △3,090 造林事業受託収入減                           △3,090



款項目 項 目 名
区 分 金 額

説 明

（単位：千円）

－168－ －169－

３ 歳  出

（款） 3 造林事業費 （項） 1 造林事業費

補正前の額 補 正 額 計

節

           3 造林事業費

   1 造林事業費

     1 造林事業費

     3,090   △3,090          0

     3,090

     3,090

          

   △3,090

   △3,090

          

          0

          0

           

12 委  託  料

          

   △3,090

          

◎ 造林事業                                        △3,090

    造林事業委託料減                               △3,090

                              △3,090

補 正 額 の 財 源 内 訳

一般財源
特 定 財 源

国県支出金 地 方 債 そ の 他

         

         

         

         

         

         

  △3,090

  △3,090

         

          

          

          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

－170－ 


